

همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا(س)؛

تشییع پیکر مطهر دومین شهید گمنام در دانشگاه علوم پزشکی شیراز

همزمان با سالروز شهادت ام ابیها، حضرت زهرا(س)، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز میزبان پیکر مطهر دومین شهید گمنام بود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، آیین تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر شهید گمنام، همزمان با ایام سوگواری شهادت بانوی دو عالم حضرت زهرا(س) با حضور دکتر «سید بصیر هاشمی» سرپرست دانشگاه، اعضای هیات رئیسه، مدیران ارشد، اساتید، کارکنان و دانشجویان علوم پزشکی شیراز، در مجتمع خوابگاهی غدیر و با حضور پرشور مردم برگزار شد.

«شهید و فرهنگ ایثار و شهادت»، هرگز فراموش شدنی نیست

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این آیین ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت حضرت فاطمه(س)، از تلاش های برگزار کنندگان این آیین قدردانی کرد.

دکتر «سید بصیر هاشمی» با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس و بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز افتخار دارد که برای دومین بار میزبان شهید گمنام است، تاکید کرد: اگر در حال حاضر در آسایش و آرامش به سر می بریم، همه مدیون جانفشانی های شهدا هستیم.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با بیان اینکه اگر امروز، ما دانشگاهیان با امنیت در حال تدریس و تحصیل هستیم، علتش رشادت ها و ایثارگری های شهداست، گفت: ما شهدا را هرگز از یاد نخواهیم برد و هرچه داریم از شهدا است.

دکتر هاشمی با تاکید بر اینکه «شهید و فرهنگ ایثار و شهادت»، هرگز فراموش شدنی نیست، اظهار کرد: همانگونه که شهدا جان خود را نثار پاسداری از مردم و کشور کردند، مدافعان سلامت نیز در بحران کرونا، برای حفظ جان و تامین سلامت مردم، تا پای جان ایستادند.

شهدا آمده اند تا ما راه را گم نکنیم

مدیرکل اداره حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس در استان فارس نیز ضمن قدردانی از تلاش های برگزار کنندگان این آیین، شهادت حضرت زهرا(س) را تسلیت گفت.

سردار سرتیپ دوم پاسدار «سعید کوشکی جهرمی» با اعلام اینکه در حال حاضر، ۱۶۸ یادمان شهید گمنام در سراسر استان بنا شده است، خطاب به جوانان به ویژه دانشجویان گفت: شهدا مهمان ما هستند و آمده اند تا ما راه را گم نکنیم و تلاش کنیم قردان جایگاه و منزلت شهیدان و «ولایت شناس»، «ولایت پذیر» و «ولایت یار» باشیم.

این شهید گمنام ۱۸ ساله که از شهدای عملیات کربلای ۵ در منطقه شلمچه است، در آئینی با عنوان «دردانه مادر» و با حضور پرشور مردم، مسوولان نظامی و انتظامی، استانی و دانشگاهی، اساتید، پزشکان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه در مجتمع خوابگاهی غدیر دانشگاه آرام گرفت.

قرائت بیانیه دانشجویی، اجرای روایتگری دفاع مقدس، مداحی و عزاداری، اقامه نماز جماعت ظهر و عصر؛ همچنین برگزاری نمایشگاه عکس شهدا و برپایی موبک های دانشجویی و دانشگاهی، از دیگر بخش های این آیین بود.

آئین تشییع و خاکسپاری این شهید والامقام، پنجشنبه، پانزدهم آذر ۱۴۰۳ در مجتمع خوابگاهی غدیر دانشگاه علوم پزشکی شیراز، برگزار شد.